CEPTUDIKAT BIANOBIAHOCTI
napTii KOMNOHEHTIB/OKPEeMUX TeXHIYHKMX By3niB

Ocoba, Wo nianucanaca HUXKYe:
ToprisenbHilt npeactaBHuK ABS All brake Systerr Oner KapnyxHo

NiATBEPAXKYE, WO AaHA NAPTIA KOMMNOHEHTIB

1. ToproBe HaiMeHyBaHHSA (MapKa) BUPOOHUKa: ABS All Brake Systems

2. HalimeHyBaHHA npoAayKuji i Tun(um): rabMiBHi KONOAKMN, rasibMiBHi HaKNagKKU, LMNTHAPW TA WAAHTU
rigponpueoay ranbm, AUCKM Ta 6apabaHu ranbmiBHi, enemeHTH

niaBiCKKM Ta pya1bOBOTO NpuUBoAy

3. KinbKicTb y naprii: 3rilHO 3 BKa3aHUMM MHBOMCAMM

4. Tlo3HaKa AOKYMEHTA, 3rigHO 3 AKMM NapTito BBE3EHO B YKpPaAiHy:

Jorosip NeNL051219 Bif,

paxyHOK-paKTypa Neo HUSI22001140 Big,

BiANOBIAAE 3aTBEPAKEHOMY TUNY:

Homep cepTudikaTa(is) TMny: UA*46A(b)*0555*00 Bif,
UA*46A(b)*0557*00 Big,
UA*46A(b)*0554*00 Big
UA*46A(b)*0556*00 Big,

05.12.2019

25.10.2022

09.01.2019
09.01.2019
09.01.2019
09.01.2019

HaﬁMEHYBaHHﬂ Ta Micue3Haxo4KeHHsA YNOBHOBAXeHOro npeacrtaBHUKa BMpO6HMKa!

TOB "3IN-ABTO",

Micue BuaaHHa ceptudikaTa: M. Knis

[aTa BuaaHHA: 25.10.2022

TopriBenbHilt npeactaBHUK ABS All brake Systems:

ABS All Brake Systems bv

Tinbergenlaan 7 T: +31(0) 30 68 61 200
3401 MT lJsselstein E: info@abs-bv.com

The Netherlands www.absallbrakesystems.com

Oner KapnyxHo

DRIVEN BY
EXPERTISE



Bo ceptudikaty BignoBigHOCTI Big,

JODATOK

25.10.2022

Mepenik napTii KOMNOHEHTIB 3aBe3eHMX 3rigHo iHBOMCY(iB):

Ne

HUSI22001140

BiA,

25.10.2022

ApTtukyn:

HasBa KOMNOHEHTY

240026
240162
240483
240514
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240576
240683
220119
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220520
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Brake Discs ABS
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17980
17989
18005
18034
18117
18140C
18142
18151
18155
18156
18161
18164
18179
18221
18225
18260
18316
18317
18338
18408
18409
18511C
2708-S
35018
35020
35022
35026
35028
35055
35077
35083
35133
35135
36657
36753
36773
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36896
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37081
37105
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Brake Discs ABS
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Brake Pad Set ABS
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37231
37242
37247
37288
37291
37306
37307
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37397
37409
37420
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37443
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37464
37475
37483
37495
37507
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37544
37546
37552
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37655
37714
37739
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37762
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36009

Brake Pad Set ABS
Brake Pad Set ABS
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9153

9158

9184

9195

9196

9215

9240

9262

9268

9269

9273

9366

260097
260341
260371
260387
260575
260578
260625
260642
260678
260016
260144
260311
260319
260348
260378
260411
260416
260612
260694
260715
260718
260808
210046
210050
210426
210427
210608
210789
210863
211154
211187
211223
211230
211311
211585
211586
210620
210776

Brake Shoes ABS
Brake Shoes ABS
Brake Shoes ABS
Brake Shoes ABS
Brake Shoes ABS
Brake Shoes ABS
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210896
210992
211142
211250
212195
212196
230018
230021
230257
230429
230461
230528
230619
230620
230636
230656
230657
230658
230679
230723
230729
230838
230840
230167
230401
230402
230856
42004X
42005X
42008X
42701X
42842

52987

62109

62892

72896X

Suspension Arm ABS
Suspension Arm ABS
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Tie Rod End ABS

Tie Rod End ABS

Tie Rod End ABS

Tie Rod End ABS

Tie Rod End ABS

Tie Rod End ABS
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Tie Rod End ABS

Wheel Brake Cylinder ABS
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